- - - - ------------- --------

Estado do Rio Grande do Norte,...
CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N° 010/2017
Patu-RN, em 27 de setembro de 2017.

Propositores: VEREADORES: LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS, ANA KARLA
FIGUEIREDO CAVALCANTE COSTA, ROBERTA RAYANNE NUNES LEITE,
RODOLFO HENRIQUE GODEIRO MAIA, THIAGO QUEIROGA SOLANO VALE,
ALEXANDRE CORTEZ COSTA, FRANCISCO JOSÉ DE MOURA, SUETONEO
OLlVEI~M~~~I~IP~~~9>2TDRNESTO DA SILVA.

Protocolo pelo Livro CO ,\ às Fls.

N°. J J S sob o N°. d c.?S )':T-
. ') (~,(>, ,.. Ementa: Requer que conste em Ata

Patu-RN, 6,..\ I v..:J I /...J,< ti Moção de Pesar aos Familiares da Sra... .b.~~\ MARIA FERREIRA DE MELO

Os Vereador~~i~á{~~firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu
RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da Sra. MARIA FERREIRA DE MELO
pelo seu falecimento ocorrido dia 27 de setembro de 2017.

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar nossas
condolências aos familiares do falecido acima citado.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das sessões Francisco Francelina de Moura - Patu/RN, em 27 de setembro
2017. '

'«~
'~.d)-fh

LUCÉLlA RfsEIRO DANTAS
VEREADORA PROPOSITORA

ANA KARLA FIG~ CAVALCANTE COSTA
VEREADORA PROPOSITORA

-----20&~"\~i'Jr. .L\1\~ iUL-neb btJJu A

ROBERTA R~:1\NNE NUNES LEITE CAMARAMUNICIPALDEPATU
VEREADORA PROPOSITORA I)J Aprovado por Unanimidade

O Aprovado __ Votos X _ Votos
O Rejeitado __ Votos X _ Votos
O Abstenção _

Patu-RN, z:t I o l' I '2,. <C r t
~-

· .

.'

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

.>: "'--'11
THIAGO - GA SOLANO VALE

VEREADOR PROPOS/TOR

ALEX ORE CORTEZ COSTA
VEREADOR PROPOS/TOR

FRANCISCO~ MOURA
VEREADOR PROP S/TOR

RAMOURA
PROPOS/TOR

n.;;. -:;"':1... " ...n.. <;::.1)/Ii....S:., a- 51L;:-
RESENILDO ERNESTO DA SILVA

VEREADOR PROPOS/TOR